

Z życia gminy Leśniowice

Nr 36

3 - 9 września 2005 r.

Byliśmy na Dożynkach Powiatowych w Białopolu

W dniu 4 września 2005 r. w Białopolu odbyły się Dożynki Powiatowe. Licznie reprezentowana była nasza gmina zarówno przez rolników ale także zespoły śpiewacze, koła gospodyń wiejskich, twórców ludowych i władze. Wśród gości zauważyć można było Wójta Wiesława Radzięcia, Przewodniczącego Rady Gminy Stanisława Drogomireckiego i Prezesa Zarządu Gminnego PSL Czesława Michalczuka. Na uroczystości złożyła się msza św. dziękczynna, korowód dożynkowy, wystąpienia okolicznościowe i część artystyczna. Nieodłącznym elementem tego rodzaju uroczystości są konkursy, wystawy rolnicze oraz wystawy prac twórców ludowych.. Gminę Leśniowice w korowodzie i konkursie na najładniejszy wieniec dożynkowy reprezentowało Koło Gospodyń Wiejskich w Leśniowicach. W konkursie na tradycyjny chleb wiejski najsmaczniejszym chlebem okazał się wypiek Pani Marii Dyc z Sielca. Podczas bogatej części artystycznej publiczność mogła podziwiać występ naszego zespołu śpiewaczego „Sielanki” z Sielca. Wśród licznych wystaw znalazło się również stoisko z wystawą rękodzieła artystycznego Pani Lucyny Złamączuk z Leśniowic.





Wykonano remont drogi

W dniu 3 września 2005 r. gmina powiększyła sieć dróg o nawierzchni cementowej wykonując odcinek 0,25 km w Leśniowicach. Droga ta poprawi dojazd do pól rolnikom i miejscowej piekarni. Inwestycja ta została zrealizowana ze środków gminy Leśniowice przy współudziale środków firmy piekarniczej.

I Posiedzenie Komisji Wyborczych

W dniu 8 września 2005 r. odbyło się I Posiedzenie Komisji Wyborczych powołane do spraw przeprowadzenia Wyborów do Sejmu i Senatu RP w dniu 25 września 2005 r. Na których wybrano przewodniczących i ich zastępców oraz omówiono przepisy i akty prawne dotyczące wyborów.

Posiedzenie Komisji Gospodarczej Rady Gminy Lesniowice

W dniu 9 września 2005 r. odbyło się posiedzenie Komisji Gospodarczej Rady Gminy Leśniowice z udziałem sołtysów i rad sołeckich z miejscowości Horodysko i Nowy Folwak. W posiedzeniu udział wzięli Wójt Gminy Pan Wiesław Radzięciak oraz przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Drogomiercki. Na spotkaniu przeanalizowano wstępne założenia do planowanego rozpoczęcia prac nad projektem planu zagospodarowania przestrzennego otoczenia zbiornika „Maczuły w Horodysku oraz dokonano podsumowania realizacji inwestycji budownictwa kubaturowego i drogowego przyjętego do planu na rok 2005.

W części wyjazdowej komisja zwizytowała zbiornik Małej Retencji „Maczuły” w Horodysku, oraz drogi w miejscowościach: Plisków, Sarniak i Majdan Leśniowski.

